松愛会事務局　御中

支部長 地区委員

　　　　四国支部

行事名

実施日時 　　２０２4年　5月11日（土） 　　（実施場所）いの町波川

　＆場所 　１1時3０分　～　15時3０分

　　　（地区委員）　　（地区委員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　　1名 　　　　　　　　3名 　　　　　　　　4名

実

施

内

容

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）　2024年　５月１３日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の分会行事）

夏の懇談会（高知分会）

バーベキュー懇談会を開催
皆でバーベキューセットを運び、炭の火起こしから挑戦
火が起きるまでゆっくり懇談できた。
①2回目の参加者懇談
・須崎に移動してこられた会員さんとの懇談
・引き続きお茶も缶ににして、プルタブ収集
②ボランティア活動
・プルタブ収集（今回お茶も缶で用意）
③懇談会
・不参加の四万十の会員さんも地震の影響はなかったようで、
良かったです。
・今年度も健康チャレンジ開催をするので、参加のお願い
④運動項目
・仁淀川では、年1回世界水切り大会が開催されていますが、高知分会でもチャレンジ
独自ルールで3回投石して、総水切り数で競争した。計14回で川添さん優勝！
皆さん足腰堅く低く構えるのが難しく風も強く波がたかくて苦戦しました。